БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
 ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: Герб12]
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

О редакционной комиссии     девятнадцатого  заседания Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района
Чекмагушевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан решил:
избрать редакционную комиссию     девятнадцатого заседания Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан Тангатарова Ауфата Явдатовича, депутата    от избирательного округа №7.

Председательствующий на заседании
Совета сельского поселения
Юмашевский сельсовет
муниципального района
Чекмагушевский район
Республики Башкортостан                                                 Р.Х. Салимгареева

с.Юмашево
04 мая  2018 года
№103/3

image1.jpeg
Nl